MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO -UFRPE

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA - UAST
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO - PGBC

Resultado Preliminar da Etapa 2 do Processo Seletivo para Admissão no Mestrado Acadêmico

em Biodiversidade e Conservação – UAST/UFRPE Seleção 2026.1

A comissão de seleção divulga o resultado preliminar da Etapa 2 (avaliação e defesa de

anteprojeto de pesquisa) junto ao Edital do Processo Seletivo para Admissão no Mestrado
Acadêmico em Biodiversidade e Conservação ano letivo 2026.1.

CPF Nota SITUAÇÃO
065.*.*24-30 9,75 Aprovado(a)
130.*.*44-55 7,33 Aprovado(a)
717.*.*14-40 9,0 Aprovado(a)
144. *.*34-83 9,33 Aprovado(a)
700. *.*64-20 10,0 Aprovado(a)
133. *.*14-60 8,25 Aprovado(a)
139. *.*44-63 9,5 Aprovado(a)
130. *.*84-97 8,83 Aprovado(a)
125. *.*94-52 8,83 Aprovado(a)
708. *.*74-63 8,16 Aprovado(a)
108. *.*14-02 10,0 Aprovado(a)
055. *.*84-09 8,16 Aprovado(a)
117. *.*94-63 7,0 Aprovado(a)
082. *.*24-30 9,5 Aprovado(a)
123. *.*44-84 9,83 Aprovado(a)
109. *.*44-45 9,66 Aprovado(a)
102. *.*04-03 7,0 Aprovado(a)

SerraTalhada/PE, 25 de novembro de 2025.

1. Interposição de recursos até o dia 27/11/2025 (deve ser efetivado no SIGAA e enviar cópia para
o e-mail pgbc.selecao@gmail.com)

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGBC/UAST/UFRPE 2026.1
Mestrado Acadêmico em Biodiversidade e Conservação